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ВНК

ВНК

НК

место Очки

1 Витебская 25602

2 Могилевская 22250

3 Гродненская 20382

4 Минская 6174

5 Брестская 5096

Гомельская 0

г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А. г. Минск

г. Минск

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б. г. Минск

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

8,85 187 14,51 5,32 2.17,82

941 1067 828 648 853

8,95 181 11,89 5,72 2.27,65

920 991 654 765 723

9,03 172 11,91 5,64 2.33,74

904 879 655 741 647

9,13 157 9,82 5,48 2.27,35

883 701 518 694 726

9,55 154 7,31 5,25 2.29,89

798 666 355 628 694

9,66 166 8,76 4,66 2.35,42

777 806 449 469 627

9,75 166 9,32 4,98 2.52,11

759 806 485 554 442

10,57 148 10,43 4,82 2.44,08

609 599 558 511 527

9,70 160 10,87 NM 2.38,78

769 736 587 0 587

8,87 178 12,01 NM DNF

937 953 662 0 0

9,97 151 9,70 3,82 2.56,77

718 632 510 267 396

DNF

0

DNF

0

4337

4053

3826

3522

3141

3128

2523

МСиТ

МСиТ

РЦФВиС

РЦФВиС

СКФПБ DNS

DNS

252

204

104

302

206

Витебская 

Минская

Гродненская

Логинова Елена

Герус Виктория

1

5

103

251

253

207

205

101

301

11

СКФПБ

РЦФВиС

МСиТ

МСиТ

МСиТ

РЦФВиС

284

511

815

1196

1209

Витебская 

Могилевская

Гродненская

Витебская 

Гродненская

Минская

2

8

6

7

9

3

4

254

Сенькина Валерия

Городская Анна Могилевская

18.02.1996

Паэглите Шарлота

10

1291

1533

1658

1785

1814

3046

Мастепанов В.Н.

Кузнецова,Азарова,Кошар

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

1

1

2

Коробейко-Куряков-Параховский

Шумилова Т.В., Кулинкович Н.Г.

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

к

Карпович Л.А.-Коробейко

Стасюкевич ЕФ, Романенко ВС

к

к

к

09.01.1989

22.01.1995

25.08.1995

27.09.1999

22.07.1998

04.08.1993

Богданчук Анастасия

2679

14.07.1995

РЦФВиС

МСиТ

МогилевскаяКонончик Дарья

31.01.1993

2804

МС

МС

КМС

КМС

1

к

к

2

Бурковская Марина

кГродненская

Могилевская Олейник В.М.,Орловский Н.Н., бр.Пекарских.

Курьянчик С.Н.

Афанасенкова; Орлов, Стасюкевич 

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Жевнова Т.В.,Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

26.05.1996

Максимова  Яна

Роут Юлия

Бачко Мария

к2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

30.10.1997

к

Ерашева Дарья

к

к

к

2

к

Курьянчик Каролина

2552

09.07.1996

20.11.1998



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 10.02.2017 г. Начало: 9:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 104 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 9,13 0,217 к 883

3 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 9,55 0,207 к 798

4 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 9,66 0,182 к 777

2 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 9,75 0,223 к 759

5 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,97 0,228 к 718

7 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNF к 0

Забег 2 10.02.2017 г. Начало: 9:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 101 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 8,85 YC (пр.162.6.ii) 0,105 к 941

4 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 8,87 YC (пр.162.6.ii) 0,172 к 937

5 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 8,95 0,218 к 920

3 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 9,03 0,237 к 904

7 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,70 0,306 к 769

2 206 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 10,57 0,200 к 609

8 207 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ DNF к 0



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжки в высоту

10.02.2017 г. Начало: 11:00

136 139 142 145 148 151 154 157 160 163

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 0  - 0 х0

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0

к 207 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ DNS

к 104 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 0 0 х0 ххх

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 0  - 0 0

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS

к 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 0 х0 ххх

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС

к 206 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 0 ххх

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

к 101 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ

Высота

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжки в высоту (продолжение)

10.02.2017 г. Начало: 11:00

166 169 172 175 178 181 184 187 190

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 0 х0 0 ххх 172  |  879

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС х0 ххх 166  |  806

к 207 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0

к 104 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 157  |  701

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС хх0 ххх 166  |  806

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ 0

к 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 154  |  666

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх 178  |  953

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 хх0 ххх 181  |  991

к 206 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 148  |  599

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 160  |  736

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 151  |  632

к 101 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 0 0 0 х0 0 х0 ххх 187  | 1067

              Результат  |  Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВедомствоОбласть



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Толкание ядра

10.02.2017 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 8,76 7,91 8,74 8,76 449

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 8,46 9,19 9,32 9,32 485

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 11,71 11,36 11,89 11,89 654

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 12,01 r 12,01 662

к 206 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 9,16 10,27 10,43 10,43 558

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 11,49 11,37 11,91 11,91 655

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 10,67 10,80 10,87 10,87 587

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 8,10 9,14 9,70 9,70 510

к 101 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 14,51 х 13,66 14,51 828

к 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 7,31 7,09 7,03 7,31 355

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 104 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 9,27 9,82 8,81 9,82 518

к 207 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ DNS 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжки в длину

10.02.2017 г. Начало: 15:20

1 2 3

к 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 5,09 х 5,25 5,25 628

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС х 5,69 5,72 5,72 765

к 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х 3,82 х 3,82 267

к 207 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ DNS 0

к 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 4,72 4,69 4,98 4,98 554

к 104 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 5,45 5,48 х 5,48 694

к 206 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 4,82 х 4,78 4,82 511

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х х х NM 0

к 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 5,29 5,41 5,64 5,64 741

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС х r NM 0

к 101 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ х х 5,32 5,32 648

к 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС х х 4,66 4,66 469

к 254 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Бег 800м

Забег 1 10.02.2017 г. Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 2.29,89 к 694

3 301 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 2.35,42 к 627

1 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.38,78 к 587

2 206 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 2.44,08 к 527

4 253 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.56,77 к 396

1 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

Забег 2 10.02.2017 г. Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 101 Максимова  Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 2.17,82 к 853

2 104 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 2.27,35 к 726

1 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.27,65 к 723

4 204 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 2.33,74 к 647

2 302 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 2.52,11 к 442



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,04 7,36 13,00 196 8,21 495 2.56,06

868 900 667 767 930 895 703

7,36 6,55 14,88 205 8,70 455 3.04,30

759 709 782 850 813 775 623

7,52 6,57 12,48 199 8,85 435 2.51,30

706 713 636 794 779 716 752

7,50 6,49 11,00 175 8,76 465 2.52,65

713 695 546 585 800 804 738

7,37 6,33 12,56 190 8,84 385 2.51,75

755 659 640 714 781 576 747

7,42 6,63 11,32 205 9,98 305 3.16,84

739 727 565 850 545 369 509

7,80 5,90 9,99 187 9,38 315 3.14,07

619 565 485 687 664 393 533

7,14 7,14 13,41 202 8,27

833 847 692 822 915

7,37 6,92 13,46 193

755 795 695 740
DNF (справка)

DNF (справка)

к Стасюкевич; Ковальчук, Заневский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 5730 МС

СК ВС РБ 5311 419 МС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.А.

5096 634 КМС

2 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская 

3 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС

4 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 4881 849

4872 858 КМС

к Кошар С.А,     Шаблинский В.О.

КМС к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.-Нарейко

5 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо

6 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 4304 1426

к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

1 к Иванов А.- Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ

7 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 3946 1784

к Ганулич ИД,Кот НН

2 к Баландин,Карпович,Коробейко,Олейник 

203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ к Кот; Дикевич  



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Бег 60 метров

Забег 1 10.02.2017 г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 7,37 0,130 к 755

3 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 7,42 0,191 к 739

4 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 7,50 0,200 к 713

6 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 7,80 0,133 к 619

Забег 2 10.02.2017 г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,04 0,135 к 868

5 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7,14 0,136 к 833

7 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 7,36 0,155 к 759

6 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 7,37 0,169 к 755

3 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 7,52 0,178 к 706



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжки в длину

10.02.2017 г. Начало: 10:40

1 2 3

к 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 6,40 6,63 х 6,63 727

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 7,35 7,36 х 7,36 900

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 6,92 6,19 6,68 6,92 795

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ х 6,49 х 6,49 695

к 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 5,74 4,44 5,90 5,90 565

к 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 6,22 6,33 х 6,33 659

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7,14 6,94 7,07 7,14 847

к 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС х х 6,57 6,57 713

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 6,27 6,35 6,55 6,55 709

Толкание ядра

10.02.2017 г. Начало: 12:00

1 2 3

к 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 9,88 х 9,99 9,99 485

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 14,59 14,54 14,88 14,88 782

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 13,46 12,90 х 13,46 695

к 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 12,20 12,16 12,48 12,48 636

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 12,54 13,41 13,40 13,41 692

к 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 11,67 х 12,56 12,56 640

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 12,55 12,32 13,00 13,00 667

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 10,56 11,00 10,90 11,00 546

к 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 10,46 11,25 11,32 11,32 565

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Очки
Попытка

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Результат



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжки в высоту

10.02.2017 г. Начало: 14:30

175 178 181 184 187 190 193 196 199 202

к 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 0  - 0 0  - 0 ххх

к 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 0 0  - х0 ххх

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ х0 0 0 0 хх0 хх0

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххr

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 ххх

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 0  -  - ххх

к 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 0 0 хх0 хх0 хх0

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 х0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

10.02.2017 г. Начало: 14:30

205 208

к 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 199 794

к 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 190 714

к 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 187 687

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ хх0 ххх 205 850

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ 193 740

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 196 767

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 175 585

к 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ х0 ххх 205 850 YC (пр.145.2)

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ ххх 202 822

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Результат

Высота

Высота



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 11.02.2017 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 8,76 0,123 к 800

5 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 8,84 0,126 к 781

6 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 9,38 0,165 к 664

4 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 9,98 0,224 к 545

Забег 2 11.02.2017 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 8,21 0,132 к 930

5 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 8,27 0,175 к 915

6 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 8,70 0,17 к 813

7 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 8,85 0,186 к 779

3 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNS к 0



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжки с шестом

11.02.2017 г. Начало: 11:30

305 315 325 365 385 395 405 415 425 435 445

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ х0  - 0 х0  - 

к 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС хх- 0  - 

к 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 0 0 ххх

к 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 0 r

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ

к 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 0 х0  - ххх

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0  - 0 0

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ

Прыжки с шестом (продолжение)

11.02.2017 г. Начало: 11:30

455 465 475 485 495 505

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ хх0 хх0 ххх 465 804

к 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС ххх 435 716

к 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 315 393

к 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 305 369

к 203 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNS 0

к 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 385 576

к 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 0 ххх 455 775

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ DNS 0

к 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх 495 895 YC (пр.180.19)

Высота
Дата рожд. Область Ведомство№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч

ас
ти

е

№

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки



10-11.02.2017

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Минск, л/а манеж БГУФК

Бег 1000м

Забег 1 11.02.2017 г. Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 51 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 2.51,30 к 752

2 105 Паражинский Павел 12.06.1996 Витебская-Могилевская Динамо 2.51,75 к 747

3 107 Копач Олег 17.01.1993 Витебская -Гродненская СК ВС РБ 2.52,65 к 738

4 202 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 2.56,06 к 703

5 102 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СК ВС РБ 3.04,30 к 623

6 255 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 3.14,07 к 533

7 106 Кожевников Станислав 24.06.1998 Могилевская-Витебская МСиТ 3.16,84 к 509
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Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Минск, л/а манеж БГУФК

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Максимова 4337 Роут 4053 Бачко 3826 Курьянчик 3128

Ерашева 3522 Городская 2552 Богданчук 3141 Логинова 3046

Сенькина 2679 Конончик 2523 Герус 2804

Бурковская 0 Паэглите 0

Дергачев 5311 Паражинский 4872 Еремич 5730 Белюк 5096

Копач 4881 Кожевников 4304 Копач 4881

Паражинский 4872 Цыркунов 3946 Андралойть 0

Кожевников 4304 Жук 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Могилевская Гродненская Минская Брестская Гомельская г.Минск

5

Семиборье

25602

1

22250

Пятиборье

0 0

2

20382

3

6174

4

5096


